
UCHWAŁA Nr LVI/591/2023 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 24 maja 2023 r. 

            

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dębica  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) – Rada Gminy Dębica 

uchwala,  co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy najmu lokalu użytkowego 

na potrzeby apteki w budynku Ośrodka Zdrowia w Pustkowie dla ARKA PHU Zenon Malski 

APTEKA „Pod Ratuszem” APTEKA im. Św. Ojca Pio na okres 10 lat. Budynek 

zlokalizowany jest na działce nr 3846/4, położonej w Pustkowie - Osiedlu, stanowiącej 

własność Gminy Dębica na podstawie KW Nr RZ1D/00049543/0 prowadzonej przez Sąd 

Rejonowy w Dębicy.  

 

§ 2. 

  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY DĘBICA 

 

PIOTR ŻYBURA 

 

 


